ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT

V/v báo cáo tình hình xây dựng,
triển khai thực thi Kế hoạch thực
hiện các Hiệp định CPTPP, Hiệp

định EVFTA, Hiệp định UKVFTA
và Hiệp định RCEP năm 2025

Gia Lai, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Công Thương

 Theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Văn bản số 9883/BCT-ĐB ngày

15/12/2025 về việc báo cáo tình hình xây dựng, triển khai thực thi Kế hoạch thực
hiện các Hiệp định CPTPP, Hiệp định EVFTA, Hiệp định UKVFTA và Hiệp định
RCEP năm 2025 của các địa phương (có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan triển khai thực hiện các nội dung theo đề nghị của Bộ Công Thương tại văn
bản nêu trên, gửi Bộ Công Thương và báo cáo kết quả cho UBND tỉnh, hoàn

thành trước ngày 26/12/2025.

Đề nghị Sở Công Thương và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.Anh;
- CVP, PCVP VX;

- Lưu: VT, X8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

8086 17 12